- 1 -

2023年８月３日

各 位

会 社 名 ジェイフロンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 中村 篤弘

 （コード番号：2934 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員グループ経営管理

      本部長 小田部 真司

 （TEL.03-6427-4662）

第５回新株予約権（行使価額固定型）の権利行使完了に関するお知らせ

2022 年 11 月７日に当社が発行しました第５回新株予約権（行使価額固定型）（以下「本

新株予約権」）は、本日をもって行使が全て完了いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

１．本新株予約権の行使状況（2022年 11月８日～2023年８月３日）

以上

（１） 本 新 株 予 約 権 の 名 称
ジェイフロンティア株式会社第５回新株予約権

（第三者割当て）

（２） 本新株予約権の発行個数 1,389個

（３） 行 使 価 額 3,600円

（４） 対象期間の累計行使個数 1,389個

（５）
発 行 個 数 に 対 す る

累 計 行 使 比 率
100.0％

（６） 対象期間の交付株式数 138,900株

（７） 対 象 期 間 の 払 込 総 額

500,915,070円

（内訳）

本新株予約権発行による調達額：875,070円

本新株予約権行使による調達額：500,040,000円

（８）
本 日 時 点 に お け る

未 行 使 予 約 権 個 数
０個